КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

2э /l. "Z2
/5

Ns
//-/66

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от 04.05.2011 Jф
99-ФЗ uO лицензировании отдельньж видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.201'2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
ук€}занной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении адмиtlистративных регламентов комитета
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензироваЕия
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным оргаЕам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

С.И.Музраева
з0-82-82

В.В.Шкарин

-\Jц -ь-,

2

прило}(EниЕ
к приказу комитета
здравоохDанения
Вriлгоградской области

оr?3 ,|f_;l{__ , //,/66

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохрацения, на территории

инновационного центра "Сколково'')
Полное наименование: государственное бюджетное учреждение

здравоохра}rения "Волгоградский областной клинический хоспис''.
Сокращенное наименование: ГБУЗ .BOKX"
Фирменное наименование: Еет
Организационно-правоваrI форма юридического лица:

государственное бюджетное учреждение
Адрес места нахождениJI юридического лица:
400079, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Санаторная,З0;
огрн l043400532780
инн з447022458
Лицензия Ns ЛО-34-01-001704 от 22.05.20113, предоставленнаrI

государственному бюджетному у{реждению здравоохранениrI
"Волгоградский областной клинический хоспис'| министерством
здравоохранению Волгоградской области, переоформлена на лицензию
Jф ЛО-34-0l -0027 63 лицеЕзия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахоя(дения лицензиата, изменение вида деятельности

Адрес места осуществления деятельности:
400079, Волгоградская область, город Волгоград, улица Санаторная,

30;
При оказании пЕuIлиативной медицинской помощи организу,ются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании паллиативной медицинской помощи в стационарных

условиях по:
диетологии, медицинской статистике; неврологии; онкологии;

организации здравоохранения и обществеЕному здоровью; педиатрии;
сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; терапии.

При ок€вании специализированной, в том числе
высокотехнологичной, медицинской помощи организуются и выполнJIются
след},ющие работы (услуги): при оказании специализированной
медицинской помощи в стационарных условиrIх по: медицинскому
масса}ку, организации сестринского дела